PREFEITURA MUNICIPAL DE CARINHANHA

Praça Dep. Henrique Brito, Nº 344, Centro.

Carinhanha – Bahia, CEP. 46.445-000.

CNPJ nº. 14.105.209/0001-24

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 019/2022

Face às justificativas apresentadas pelo Pregoeiro e sua Equipe de Apoio,

e, bem como parecer jurídico, considerando a legalidade do procedimento,

julgamento, habilitação e resultado, relativo ao Pregão Eletrônico n°

019/2022, HOMOLOGO a presente licitação, cujo objetivo é a contratação de

empresa especializada para prestação de serviços de administração,

gerenciamento, controle e fornecimento de cartões magnéticos de combustíveis,

para atender a frota de veículos da Prefeitura Municipal de Carinhanha/Bahia.

Tipo: MENOR PREÇO POR LOTE - PELO CRITÉRIO MENOR TAXA DE

ADMINISTRAÇÃO, tendo como vencedora à empresa: PRIME CONSULTORIA

E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA, CNPJ/MF sob N.º 05.340.639/0001-30,

com sede à Calçada Canopo, 11, 2º andar, sala 03, Centro de Apoio II,

Alphaville, Santana de Parnaíba - São Paulo, CEP. 06.541-078, por ofertar

TAXA DE ADMINISTRAÇÃO DE DESCONTO DE -5% (cinco por cento

negativo), com o valor estimado da licitação em R$ 2.559.300,00 (dois

milhões, quinhentos e cinquenta e nove mil e trezentos reais).

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.
Publique-se.

Cumpra-se.

Carinhanha - Bahia, 08 de Junho de 2022.

Francisca Alves Ribeiro

Prefeita Municipal